**COMMITTENTE:** COMUNE DI VIBO VALENTIA

**PROGETTO**: Messa in sicurezza delle aree collinari al contorno della Città di Vibo Valentia gravate da fenomeni di dissesto con frana – Comune di Vibo Valentia **CUP**: E44H20001270001 **CIG**: 928253612232

IMPRESA APPALTATRICE: : CALABRIA ROCCE S.r.I. con sede in San Calogero (VV) – Via Modigliani,15 P.IVA 03009490792.

**CONTRATTO**: Rep. 291 del 13/01/2023 registrato all'Agenzia dell'Entrate Vibo Valentia al n.161 Serie 1T in data 16.01.2023.

**DIRETTORE DEI LAVORI:** Ing. Bruno RONDINELLI

## AVVISO AI CREDITORI- AVVISO AD OPPONENDUM

(ai sensi dell'articolo 218 D.P.R. 207/2010 e s.m.i.)

Il sottoscritto Arch. Giuseppe PETRUZZA, Responsabile Unico del Procedimento dei lavori in epigrafe, in applicazione al disposto dell'art. 218 del D.P.R. n. 207 del 05 ottobre 2010 e s.m.i.

## **AVVISA**

che, l'impresa CALABRIA ROCCE S.r.I. con sede in San Calogero (VV) – Via Modigliani,15 P.IVA 03009490792., affidataria dei lavori di cui in oggetto, giusto contratto Rep. 291 del 13/01/2023 registrato all'Agenzia dell'Entrate Vibo Valentia al n.161 Serie 1T in data 16.01.2023, ha ultimato gli stessi in data 10/11/2023.

## **INVITA**

Pertanto, tutti coloro i quali vantino crediti verso l'appaltatore, per indebite occupazioni di aree o stabili e danni arrecati nell'esecuzione dei lavori, a presentare presso il Comune di Vibo Valentia, entro il termine non superiore a 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso, apposita istanza con le ragioni dei loro eventuali crediti e la relativa documentazione.

Non sarà tenuto conto, in via amministrativa, delle istanze prodotte dopo il termine prefissato.

VIBO VALENTIA (VV), lì 02 Luglio 2024

Il Responsabile del Procedimento Arch. Giuseppe PETRUZZA